高雄市政府文化局　函

地址：802514高雄市五福一路67號
承辦單位：文化資產中心
承辦人：王榆惠
電話：07-2225136#8428
傳真：07-2288959
電子信箱：c6416341@mail.khcc.gov.tw

受文者：國立中山大學

發文日期：中華民國112年9月19日
發文字號：高市文資字第11231513700號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關貴校檢送「國立中山大學仁武校區開發計畫綜合教學
大樓新建工程考古試掘評估計畫」成果報告書、出土遺物
清冊及發掘紀錄(影本)，本局同意備查，請查照。

說明：復貴校112年9月12日中總字第1120008996號函。

正本：國立中山大學
副本：足印文化有限公司